РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « »  Pi 2019 г. . № 3XJL
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 19.10.2018 № 1023
«Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля и органов,
уполномоченных на их осуществление
на территории городского округа
«Г ород Калининград»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе», во исполнение протокольных решений рабочего совещания
по вопросу согласования правовой позиции при осуществлении мероприятий
в рамках муниципального контроля за исполнением муниципальных правовых
актов по вопросам местного значения в сфере наружной рекламы от 10.01.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации городского округа «Город Калининград» от 19.10.2018 № 1023
«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов,
уполномоченных на их осуществление на территории городского округа «Город
Калининград»:

1.1 строку 6 исключить;
1.2 строку 7 считать строкой 6.
2 Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального
контроля администрации городского округа «Город Калининград»
Чернышева Е.В.

Глава городского округа / А.Н. Силанов

Коровина И. А.
92-36-46